Indicação nº___/2021

 EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do Partido PV, com assento nesta

Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais,

INDICA ao Exmo. Senhor  Desil Moreira Henrique, Secretário

Municipal  de  Obras  Interior,  que  viabilize  o  serviço  de

“tapa buraco” na Rua José Rebelo, próximo ao número 25, no

bairro  Nossa  Senhora  da  Penha,  conforme  fotos  em  anexo.

Cumpre  informar  que  a  pavimentação  naquela  rua  ficou

comprometida com serviço de realizado pela Concessionaria

BRK, que após a conclusão do serviço, o asfalto cedeu, e

acabou  ocasionando  uma  retenção  de  água  enfrente  a

residência de número 25.

Sala das Sessões “Elias Moysés”,26 de abril de 2021.

Ely Escarpini

Vereador - PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003000300038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-04-26T10:24:00-0300